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5-4421-00-000 Becas Saldo inicial : 0.00 
 
5-4421-01-000 Becas (Docencia) Saldo inicial : 0.00 
12/Ene/2018 Diario 61  F#6503 Beca R.Bosch Dic/17 Jo.. Dp-61 2,000.00 2,000.00 
12/Ene/2018 Diario 61  F#6503 Beca R.Bosch Dic/17 Lo..Dp-61 2,000.00 4,000.00 
12/Ene/2018 Diario 61  F#6503 Beca R.Bosch Dic/17 D.. Dp-61 2,000.00 6,000.00 
12/Ene/2018 Diario 61  F#6503 Beca R.Bosch Dic/17 D.. Dp-61 2,000.00 8,000.00 
12/Ene/2018 Diario 61  F#6503 Beca R.Bosch Dic/17 S.. Dp-61 2,000.00 10,000.00 
12/Ene/2018 Diario 61  F#6503 Beca R.Bosch Dic/17 Er.. Dp-61 2,000.00 12,000.00 
12/Ene/2018 Diario 61  F#6503 Beca R.Bosch Dic/17 O.. Dp-61 2,000.00 14,000.00 
12/Ene/2018 Diario 61  F#6503 Beca R.Bosch Dic/17 Es..Dp-61 2,000.00 16,000.00 
12/Ene/2018 Diario 61  F#6503 Beca R.Bosch Dic/17 Ni.. Dp-61 2,000.00 18,000.00 
12/Ene/2018 Diario 61  F#6503 Beca R.Bosch Dic/17 Lo..Dp-61 2,000.00 20,000.00 
12/Ene/2018 Diario 61  F#6503 Beca R.Bosch Dic/17 Sv..Dp-61 2,000.00 22,000.00 
12/Ene/2018 Diario 61  F#6503 Beca R.Bosch Dic/17 Jo.. Dp-61 2,000.00 24,000.00 
12/Ene/2018 Diario 62  F#6503 Beca R.Bosch Dic/17 Ja.. Dp-62 2,000.00 26,000.00 
12/Ene/2018 Diario 62  F#6503 Beca R.Bosch Dic/17 R.. Dp-62 2,000.00 28,000.00 
12/Ene/2018 Diario 62  F#6503 Beca R.Bosch Dic/17 Ju.. Dp-62 2,000.00 30,000.00 
12/Ene/2018 Diario 62  F#6503 Beca R.Bosch Dic/17 H.. Dp-62 2,000.00 32,000.00 
12/Ene/2018 Diario 62  F#6503 Beca R.Bosch Dic/17 D.. Dp-62 2,000.00 34,000.00 
12/Ene/2018 Diario 62  F#6503 Beca R.Bosch Dic/17 Jo.. Dp-62 2,000.00 36,000.00 
12/Ene/2018 Diario 62  F#6503 Beca R.Bosch Dic/17 M.. Dp-62 2,000.00 38,000.00 
12/Ene/2018 Diario 62  F#6504 Beca R.Bosch Dic/17 M.. Dp-62 2,000.00 40,000.00 
12/Ene/2018 Diario 62  F#6504 Beca R.Bosch Dic/17 Je.. Dp-62 2,000.00 42,000.00 
12/Ene/2018 Diario 62  F#6504 Beca R.Bosch Dic/17 O.. Dp-62 2,000.00 44,000.00 
12/Ene/2018 Diario 62  F#6504 Beca R.Bosch Dic/17 Mi.. Dp-62 2,000.00 46,000.00 
12/Ene/2018 Diario 62  F#6504 Beca R.Bosch Dic/17 Irv..Dp-62 2,000.00 48,000.00 
12/Ene/2018 Diario 63  F#6504 Beca R.Bosch Dic17 Fr.. Dp-63 2,000.00 50,000.00 
12/Ene/2018 Diario 63  F#6504 Beca R.Bosch Dic17 Da.. Dp-63 2,000.00 52,000.00 
12/Ene/2018 Diario 63  F#6504 Beca R.Bosch Dic17 Da.. Dp-63 2,000.00 54,000.00 
12/Ene/2018 Diario 63  F#6504 Beca R.Bosch Dic17 Art.. Dp-63 2,000.00 56,000.00 
12/Ene/2018 Diario 63  F#6504 Beca R.Bosch Dic17 Je.. Dp-63 2,000.00 58,000.00 
12/Ene/2018 Diario 63  F#6504 Beca R.Bosch Dic17 Ma..Dp-63 2,000.00 60,000.00 
12/Ene/2018 Diario 63  F#6504 Beca R.Bosch Dic17 Da.. Dp-63 2,000.00 62,000.00 
12/Ene/2018 Diario 63  F#6504 Beca R.Bosch Dic17 Ed.. Dp-63 2,000.00 64,000.00 
12/Ene/2018 Diario 63  F#6504 Beca R.Bosch Dic17 Jo.. Dp-63 2,000.00 66,000.00 
12/Ene/2018 Diario 63  F#6504 Beca R.Bosch Dic17 Je.. Dp-63 2,000.00 68,000.00 
12/Ene/2018 Diario 63  F#6504 Beca R.Bosch Dic17 Eri.. Dp-63 2,000.00 70,000.00 
12/Ene/2018 Diario 63  F#6505 Beca R.Bosch Dic17 Ed.. Dp-63 2,000.00 72,000.00 
12/Ene/2018 Diario 63  F#6505 Beca R.Bosch Dic17 Na.. Dp-63 2,000.00 74,000.00 
12/Ene/2018 Diario 64  F#6505 Beca R.Bosch Dic/17 Jo.. Dp-64 2,000.00 76,000.00 
12/Ene/2018 Diario 64  F#6505 Beca R.Bosch Dic/17 Iri.. Dp-64 2,000.00 78,000.00 
12/Ene/2018 Diario 64  F#6505 Beca R.Bosch Dic/17 Jo.. Dp-64 2,000.00 80,000.00 
12/Ene/2018 Diario 64  F#6505 Beca R.Bosch Dic/17 A.. Dp-64 2,000.00 82,000.00 
12/Ene/2018 Diario 64  F#6505 Beca R.Bosch Dic/17 Je.. Dp-64 2,000.00 84,000.00 
12/Ene/2018 Diario 64  F#6505 Beca R.Bosch Dic/17 Er.. Dp-64 2,000.00 86,000.00 
12/Ene/2018 Diario 64  F#6505 Beca R.Bosch Dic/17 Ju.. Dp-64 2,000.00 88,000.00 
12/Ene/2018 Diario 64  F#6505 Beca R.Bosch Dic/17 Y.. Dp-64 2,000.00 90,000.00 
12/Ene/2018 Diario 64  F#6505 Beca R.Bosch Dic/17 Lu..Dp-64 2,000.00 92,000.00 
12/Ene/2018 Diario 64  F#6505 Beca R.Bosch Dic/17 G.. Dp-64 2,000.00 94,000.00 
12/Ene/2018 Diario 64  F#6505 Beca R.Bosch Dic/17 Al.. Dp-64 2,000.00 96,000.00 
12/Ene/2018 Diario 64  F#6505 Beca R.Bosch Dic/17 C.. Dp-64 2,000.00 98,000.00 
12/Ene/2018 Diario 64  F#6505 Beca R.Bosch Dic/17 A.. Dp-64 2,000.00 100,000.00 
19/Ene/2018 Egresos 36  Beca enero madre mex.jefa de f.. Ch#11449p 3,000.00 103,000.00 
19/Ene/2018 Egresos 37  Beca enero madre mex.jefa de f.. Ch#11450p 3,000.00 106,000.00 
19/Ene/2018 Egresos 38  Beca enero madre mex.jefa de f.. Ch#11451p 3,000.00 109,000.00 
19/Ene/2018 Egresos 39  Beca enero madre mex.jefa de f.. Ch#11452p 3,000.00 112,000.00 
19/Ene/2018 Egresos 40  Beca enero madre mex.jefa de f.. Ch#11453p 3,000.00 115,000.00 
19/Ene/2018 Egresos 41  Beca enero madre mex.jefa de f.. Ch#11454p 3,000.00 118,000.00 
19/Ene/2018 Egresos 42  Beca enero madre mex.jefa de f.. Ch#11455p 3,000.00 121,000.00 
19/Ene/2018 Egresos 43  Beca enero madre mex.jefa de f.. Ch#11456p 3,000.00 124,000.00 
19/Ene/2018 Egresos 44  Beca enero madre mex.jefa de f.. Ch#11457p 3,000.00 127,000.00 
19/Ene/2018 Egresos 45  Beca enero madre mex.jefa de f.. Ch#11458p 3,000.00 130,000.00 
19/Ene/2018 Egresos 46  Beca enero madre mex.jefa de f.. Ch#11459p 3,000.00 133,000.00 
19/Ene/2018 Egresos 47  Beca enero madre mex.jefa de f.. Ch#11460p 3,000.00 136,000.00 
07/Feb/2018 Egresos 55  F#27212 Apoyo beca Robert Bo.. Ch#11479p 2,000.00 138,000.00 
07/Feb/2018 Egresos 57  F#27218 Apoyo beca Robert Bo.. Ch#11481p 2,000.00 140,000.00 
07/Feb/2018 Egresos 58  F#27218 Apoyo beca Robert Bo.. Ch#11482p 2,000.00 142,000.00 
07/Feb/2018 Egresos 59  F#27218 Apoyo beca Robert Bo.. Ch#11483p 2,000.00 144,000.00 
07/Feb/2018 Egresos 60  F#27218 Apoyo beca Robert Bo.. Ch#11484p 2,000.00 146,000.00 
07/Feb/2018 Egresos 63  F#27218 Apoyo beca Robert Bo.. Ch#11487p 2,000.00 148,000.00 
08/Feb/2018 Egresos 65  F#27218 Apoyo beca Robert Bo.. Ch#11488p 2,000.00 150,000.00 



CONTPAQ i UTCJ 2017 Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Jul/2019

del 01/Ene/2018 al 31/Mar/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

08/Feb/2018 Egresos 66  F#27218 Apoyo beca Robert Bo.. Ch#11489p 2,000.00 152,000.00 
08/Feb/2018 Egresos 67  Beca Febrero Madres Mexicana.. Ch#11490p 3,000.00 155,000.00 
08/Feb/2018 Egresos 68  Beca Febrero Madres Mexicana.. Ch#11491p 3,000.00 158,000.00 
08/Feb/2018 Egresos 69  Beca Febrero Madres Mexicana.. Ch#11492p 3,000.00 161,000.00 
08/Feb/2018 Egresos 71  Beca Febrero Madres Mexicana.. Ch#11494p 3,000.00 164,000.00 
08/Feb/2018 Egresos 72  Beca Febrero Madres Mexicana.. Ch#11495p 3,000.00 167,000.00 
08/Feb/2018 Egresos 73  Beca Febrero Madres Mexicana.. Ch#11496p 3,000.00 170,000.00 
08/Feb/2018 Egresos 74  Beca Febrero Madres Mexicana.. Ch#11497p 3,000.00 173,000.00 
08/Feb/2018 Egresos 75  Beca Febrero Madres Mexicana.. Ch#11498p 3,000.00 176,000.00 
08/Feb/2018 Egresos 77  Beca Febrero Madres Mexicana.. Ch#11500p 3,000.00 179,000.00 
08/Feb/2018 Egresos 79  Beca Febrero Madres Mexicana.. Ch#11502p 3,000.00 182,000.00 
08/Feb/2018 Egresos 80  Beca Febrero Madres Mexicana.. Ch#11503p 3,000.00 185,000.00 
08/Feb/2018 Egresos 81  Beca Febrero Madres Mexicana.. Ch#11504p 3,000.00 188,000.00 
08/Feb/2018 Diario 138  F#27218 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-138 2,000.00 190,000.00 
08/Feb/2018 Diario 138  F#27218 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-138 2,000.00 192,000.00 
08/Feb/2018 Diario 138  F#27218 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-138 2,000.00 194,000.00 
08/Feb/2018 Diario 138  F#27218 Beca R.Bosch Ene/18 I..Dp-138 2,000.00 196,000.00 
08/Feb/2018 Diario 138  F#27218 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-138 2,000.00 198,000.00 
08/Feb/2018 Diario 138  F#27218 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-138 2,000.00 200,000.00 
08/Feb/2018 Diario 138  F#27218 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-138 2,000.00 202,000.00 
08/Feb/2018 Diario 138  F#27218 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-138 2,000.00 204,000.00 
08/Feb/2018 Diario 138  F#27218 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-138 2,000.00 206,000.00 
08/Feb/2018 Diario 138  F#27218 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-138 2,000.00 208,000.00 
08/Feb/2018 Diario 138  F#27218 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-138 2,000.00 210,000.00 
08/Feb/2018 Diario 138  F#27218 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-138 2,000.00 212,000.00 
08/Feb/2018 Diario 138  F#27218 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-138 2,000.00 214,000.00 
08/Feb/2018 Diario 140  F#27218 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-140 2,000.00 216,000.00 
08/Feb/2018 Diario 140  F#27218 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-140 2,000.00 218,000.00 
08/Feb/2018 Diario 140  F#27215 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-140 2,000.00 220,000.00 
08/Feb/2018 Diario 140  F#27215 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-140 2,000.00 222,000.00 
08/Feb/2018 Diario 140  F#27215 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-140 2,000.00 224,000.00 
08/Feb/2018 Diario 140  F#27215 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-140 2,000.00 226,000.00 
08/Feb/2018 Diario 140  F#27215 Beca R.Bosch Ene/18 I..Dp-140 2,000.00 228,000.00 
08/Feb/2018 Diario 140  F#27215 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-140 2,000.00 230,000.00 
08/Feb/2018 Diario 140  F#27215 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-140 2,000.00 232,000.00 
08/Feb/2018 Diario 140  F#27215 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-140 2,000.00 234,000.00 
08/Feb/2018 Diario 141  F#27215 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-141 2,000.00 236,000.00 
08/Feb/2018 Diario 141  F#27215 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-141 2,000.00 238,000.00 
08/Feb/2018 Diario 141  F#27215 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-141 2,000.00 240,000.00 
08/Feb/2018 Diario 141  F#27215 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-141 2,000.00 242,000.00 
08/Feb/2018 Diario 141  F#27215 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-141 2,000.00 244,000.00 
08/Feb/2018 Diario 141  F#27215 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-141 2,000.00 246,000.00 
08/Feb/2018 Diario 141  F#27215 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-141 2,000.00 248,000.00 
08/Feb/2018 Diario 141  F#27215 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-141 2,000.00 250,000.00 
08/Feb/2018 Diario 141  F#27212 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-141 2,000.00 252,000.00 
08/Feb/2018 Diario 141  F#27212 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-141 2,000.00 254,000.00 
08/Feb/2018 Diario 142  F#27212 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-142 2,000.00 256,000.00 
08/Feb/2018 Diario 142  F#27212 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-142 2,000.00 258,000.00 
08/Feb/2018 Diario 142  F#27212 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-142 2,000.00 260,000.00 
08/Feb/2018 Diario 142  F#27212 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-142 2,000.00 262,000.00 
08/Feb/2018 Diario 142  F#27212 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-142 2,000.00 264,000.00 
08/Feb/2018 Diario 142  F#27212 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-142 2,000.00 266,000.00 
08/Feb/2018 Diario 142  F#27212 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-142 2,000.00 268,000.00 
08/Feb/2018 Diario 142  F#27212 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-142 2,000.00 270,000.00 
08/Feb/2018 Diario 142  F#27212 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-142 2,000.00 272,000.00 
08/Feb/2018 Diario 143  F#27218 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-143 2,000.00 274,000.00 
08/Feb/2018 Diario 143  F#27212 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-143 2,000.00 276,000.00 
08/Feb/2018 Diario 143  F#27212 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-143 2,000.00 278,000.00 
08/Feb/2018 Diario 143  F#27212 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-143 2,000.00 280,000.00 
08/Feb/2018 Diario 143  F#27212 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-143 2,000.00 282,000.00 
08/Feb/2018 Diario 143  F#27212 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-143 2,000.00 284,000.00 
08/Feb/2018 Diario 143  F#27212 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-143 2,000.00 286,000.00 
08/Feb/2018 Diario 143  F#27212 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-143 2,000.00 288,000.00 
08/Feb/2018 Diario 143  F#27212 Beca R.Bosch Ene/18 .. Dp-143 2,000.00 290,000.00 
13/Feb/2018 Diario 213  Beca Serv Social Ene Terapia Fi.. Dp-213 95,400.00 385,400.00 
28/Feb/2018 Diario 540  Beca Banamex Enero 2018 Dp-540 2,000.00 387,400.00 
06/Mar/2018 Egresos 51  Beca Madres Mexicanas Jefas d.. Ch#11553P 3,000.00 390,400.00 
06/Mar/2018 Egresos 52  Beca Madres Mexicanas Jefas d.. Ch#11554P 3,000.00 393,400.00 
06/Mar/2018 Egresos 53  Beca Madres Mexicanas Jefas d.. Ch#11555P 3,000.00 396,400.00 
06/Mar/2018 Egresos 54  Beca Madres Mexicanas Jefas d.. Ch#11556P 3,000.00 399,400.00 
06/Mar/2018 Egresos 55  Beca Madres Mexicanas Jefas d.. Ch#11557P 3,000.00 402,400.00 
06/Mar/2018 Egresos 56  Beca Madres Mexicanas Jefas d.. Ch#11558P 3,000.00 405,400.00 
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06/Mar/2018 Egresos 57  Beca Madres Mexicanas Jefas d.. Ch#11559P 3,000.00 408,400.00 
06/Mar/2018 Egresos 58  Beca Madres Mexicanas Jefas d.. Ch#11560P 3,000.00 411,400.00 
06/Mar/2018 Egresos 59  Beca Madres Mexicanas Jefas d.. Ch#11561P 3,000.00 414,400.00 
06/Mar/2018 Egresos 60  Beca Madres Mexicanas Jefas d.. Ch#11562P 3,000.00 417,400.00 
06/Mar/2018 Egresos 61  Beca Madres Mexicanas Jefas d.. Ch#11563P 3,000.00 420,400.00 
09/Mar/2018 Egresos 70  F#27968 Apoyo Becas Alumnos ..Ch#11567P 2,000.00 422,400.00 
09/Mar/2018 Egresos 71  F#27968 Apoyo Becas Alumnos ..Ch#11568P 2,000.00 424,400.00 
09/Mar/2018 Egresos 72  F#27968 Apoyo Becas Alumnos ..Ch#11569P 2,000.00 426,400.00 
09/Mar/2018 Egresos 73  F#27968 Apoyo Becas Alumnos ..Ch#11570P 2,000.00 428,400.00 
09/Mar/2018 Egresos 74  F#27968 Apoyo Becas Alumnos ..Ch#11571P 2,000.00 430,400.00 
09/Mar/2018 Egresos 75  F#27968 Apoyo Becas Alumnos ..Ch#11572P 2,000.00 432,400.00 
09/Mar/2018 Egresos 76  F#27968 Apoyo Becas Alumnos ..Ch#11573P 2,000.00 434,400.00 
09/Mar/2018 Egresos 77  F#27968 Apoyo Becas Alumnos ..Ch#11574P 2,000.00 436,400.00 
09/Mar/2018 Egresos 79  F# 28040 Estad. Strattec de Mé.. Ch#5293D 1,108.29 437,508.29 
09/Mar/2018 Egresos 80  F# 28040 Estad. Strattec de Mé.. Ch#5294D 1,239.70 438,747.99 
09/Mar/2018 Egresos 81  F# 28040 Estad. Strattec de Mé.. Ch#5295D 1,239.70 439,987.69 
09/Mar/2018 Egresos 82  F# 28040 Estad. Strattec de Mé.. Ch#5296D 1,237.50 441,225.19 
09/Mar/2018 Egresos 83  F# 28039 Estad. Adac Strattec d.. Ch#5297D 1,239.70 442,464.89 
09/Mar/2018 Egresos 84  F# 28039 Estad. Adac Strattec d.. Ch#5298D 820.96 443,285.85 
09/Mar/2018 Egresos 86  F# 28039 Estad. Adac Strattec d.. Ch#5299D 497.81 443,783.66 
09/Mar/2018 Egresos 87  F# 28039 Estad. Adac Strattec d.. Ch#5300D 1,228.40 445,012.06 
09/Mar/2018 Egresos 88  F# 28039 Estad. Adac Strattec d.. Ch#5301D 1,062.56 446,074.62 
09/Mar/2018 Diario 203  F# 27968 Beca R. Bosch Feb. 2.. Dp-203 2,000.00 448,074.62 
09/Mar/2018 Diario 203  F# 27968 Beca R. Bosch Feb. 2.. Dp-203 2,000.00 450,074.62 
09/Mar/2018 Diario 203  F# 27968 Beca R. Bosch Feb. 2.. Dp-203 2,000.00 452,074.62 
09/Mar/2018 Diario 203  F# 27968 Beca R. Bosch Feb. 2.. Dp-203 2,000.00 454,074.62 
09/Mar/2018 Diario 203  F# 27968 Beca R. Bosch Feb. 2.. Dp-203 2,000.00 456,074.62 
09/Mar/2018 Diario 203  F# 27968 Beca R. Bosch Feb. 2.. Dp-203 2,000.00 458,074.62 
09/Mar/2018 Diario 203  F# 27968 Beca R. Bosch Feb. 2.. Dp-203 2,000.00 460,074.62 
09/Mar/2018 Diario 203  F# 27968 Beca R. Bosch Feb. 2.. Dp-203 2,000.00 462,074.62 
09/Mar/2018 Diario 203  F# 27968 Beca R. Bosch Feb. 2.. Dp-203 2,000.00 464,074.62 
09/Mar/2018 Diario 203  F# 27968 Beca R. Bosch Feb. 2.. Dp-203 2,000.00 466,074.62 
09/Mar/2018 Diario 203  F# 27968 Beca R. Bosch Feb. 2.. Dp-203 2,000.00 468,074.62 
09/Mar/2018 Diario 203  F#27968 Beca R. Bosch Feb. 18..Dp-203 2,000.00 470,074.62 
09/Mar/2018 Diario 203  F#27968 Beca R. Bosch Feb. 18..Dp-203 2,000.00 472,074.62 
09/Mar/2018 Diario 203  F#27968 Beca R. Bosch Feb. 18..Dp-203 2,000.00 474,074.62 
09/Mar/2018 Diario 203  F#27968 Beca R. Bosch Feb. 18..Dp-203 2,000.00 476,074.62 
09/Mar/2018 Diario 203  F#27968 Beca R. Bosch Feb. 18..Dp-203 2,000.00 478,074.62 
13/Mar/2018 Diario 248  F#27965 Beca R.Bosch Feb Joe.. Dp-248 2,000.00 480,074.62 
13/Mar/2018 Diario 248  F#27965 Beca R.Bosch Feb Lor.. Dp-248 2,000.00 482,074.62 
13/Mar/2018 Diario 248  F#27965 Beca R.Bosch Feb Da.. Dp-248 2,000.00 484,074.62 
13/Mar/2018 Diario 248  F#27965 Beca R.Bosch Feb Da.. Dp-248 2,000.00 486,074.62 
13/Mar/2018 Diario 248  F#27965 Beca R.Bosch Feb Sa.. Dp-248 2,000.00 488,074.62 
13/Mar/2018 Diario 248  F#27965 Beca R.Bosch Feb Era.. Dp-248 2,000.00 490,074.62 
13/Mar/2018 Diario 248  F#27965 Beca R.Bosch Feb Om.. Dp-248 2,000.00 492,074.62 
13/Mar/2018 Diario 248  F#27965 Beca R.Bosch Feb Est.. Dp-248 2,000.00 494,074.62 
13/Mar/2018 Diario 248  F#27965 Beca R.Bosch Feb Nic.. Dp-248 2,000.00 496,074.62 
13/Mar/2018 Diario 248  F#27965 Beca R.Bosch Feb Lor.. Dp-248 2,000.00 498,074.62 
13/Mar/2018 Diario 248  F#27965 Beca R.Bosch Feb Sve..Dp-248 2,000.00 500,074.62 
13/Mar/2018 Diario 248  F#27965 Beca R.Bosch Feb Jor.. Dp-248 2,000.00 502,074.62 
13/Mar/2018 Diario 248  F#27965 Beca R.Bosch Feb Jan.. Dp-248 2,000.00 504,074.62 
13/Mar/2018 Diario 248  F#27965 Beca R.Bosch Feb Ra.. Dp-248 2,000.00 506,074.62 
13/Mar/2018 Diario 248  F#27965 Beca R.Bosch Feb Jua.. Dp-248 2,000.00 508,074.62 
13/Mar/2018 Diario 248  F#27965 Beca R.Bosch Feb Her.. Dp-248 2,000.00 510,074.62 
13/Mar/2018 Diario 248  F#27965 Beca R.Bosch Feb Da.. Dp-248 2,000.00 512,074.62 
13/Mar/2018 Diario 248  F#27965 Beca R.Bosch Feb Jos.. Dp-248 2,000.00 514,074.62 
13/Mar/2018 Diario 248  F#27965 Beca R.Bosch Feb Mar..Dp-248 2,000.00 516,074.62 
13/Mar/2018 Diario 257  F#27967 Beca R.Bosch Feb Fra.. Dp-257 2,000.00 518,074.62 
13/Mar/2018 Diario 257  F#27967 Beca R.Bosch Feb Irvi.. Dp-257 2,000.00 520,074.62 
13/Mar/2018 Diario 257  F#27967 Beca R.Bosch Feb Mig.. Dp-257 2,000.00 522,074.62 
13/Mar/2018 Diario 257  F#27967 Beca R.Bosch Feb Os.. Dp-257 2,000.00 524,074.62 
13/Mar/2018 Diario 257  F#27967 Beca R.Bosch Feb Jes.. Dp-257 2,000.00 526,074.62 
13/Mar/2018 Diario 257  F#27967 Beca R.Bosch Feb Ma.. Dp-257 2,000.00 528,074.62 
13/Mar/2018 Diario 259  F#27967 Beca R.Bosch Feb Eric..Dp-259 2,000.00 530,074.62 
13/Mar/2018 Diario 259  F#27967 Beca R.Bosch Feb Jes.. Dp-259 2,000.00 532,074.62 
13/Mar/2018 Diario 259  F#27967 Beca R.Bosch Feb Jon.. Dp-259 2,000.00 534,074.62 
13/Mar/2018 Diario 259  F#27967 Beca R.Bosch Feb Ed.. Dp-259 2,000.00 536,074.62 
13/Mar/2018 Diario 259  F#27967 Beca R.Bosch Feb Da.. Dp-259 2,000.00 538,074.62 
13/Mar/2018 Diario 259  F#27967 Beca R.Bosch Feb Mar..Dp-259 2,000.00 540,074.62 
13/Mar/2018 Diario 259  F#27967 Beca R.Bosch Feb Jes.. Dp-259 2,000.00 542,074.62 
13/Mar/2018 Diario 259  F#27967 Beca R.Bosch Feb Art.. Dp-259 2,000.00 544,074.62 
13/Mar/2018 Diario 259  F#27967 Beca R.Bosch Feb Da.. Dp-259 2,000.00 546,074.62 
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13/Mar/2018 Diario 259  F#27967 Beca R.Bosch Feb Da.. Dp-259 2,000.00 548,074.62 
14/Mar/2018 Diario 281  Beca Serv Social Feb Terapia Fi.. Dp-281 109,800.00 657,874.62 
21/Mar/2018 Egresos 206  F#28071 Beca para Viáticos de .. Ch#11581P 4,000.00 661,874.62 
22/Mar/2018 Diario 488  F#28071 Beca R.bosch p/viatico.. dP-488 4,000.00 665,874.62 
28/Mar/2018 Diario 646  Dep Devueltos Pago Beca Tera.. Dp-646 81,000.00 584,874.62 
28/Mar/2018 Diario 646  Dep Devueltos Pago Beca Tera.. Dp-646 81,000.00 665,874.62 

Total: 746,874.62 81,000.00 665,874.62 
 
5-4421-04-000 Becas (Admón) Saldo inicial : 0.00 
12/Ene/2018 Egresos 2  Estancia del 10 al 12 de Enero .. Ch#11435P 240.00 240.00 
12/Ene/2018 Egresos 15  Estancia 09-12 enero depto.infra..Ch#11436p 320.00 560.00 
12/Ene/2018 Egresos 16  Estancia 04-05 enero depto.cult.. Ch#11437p 160.00 720.00 
12/Ene/2018 Egresos 16  Estancia 08-12  enero depto.cult.. Ch#11437p 400.00 1,120.00 
12/Ene/2018 Diario 51  Estancia 03 a 12 Enero Raul Ra.. Df-51 640.00 1,760.00 
12/Ene/2018 Diario 51  Estancia 08 a 12 Enero Jose Sa.. Df-51 400.00 2,160.00 
12/Ene/2018 Diario 51  Estancia 08 a 12 Enero Esmeral.. Df-51 400.00 2,560.00 
12/Ene/2018 Diario 51  Estancia 08 a 12 Enero Mayra M..Df-51 400.00 2,960.00 
12/Ene/2018 Diario 51  Estancia 08 a 12 Enero Ricardo .. Df-51 400.00 3,360.00 
18/Ene/2018 Egresos 30  Estancia 15-19 ene depto.cultur.. Ch#11443p 400.00 3,760.00 
18/Ene/2018 Egresos 31  Estancia 15-19 ene depto. infrae.. Ch#11444p 400.00 4,160.00 
18/Ene/2018 Egresos 32  Estancia 15-19 ene depto. servic..Ch#11445p 400.00 4,560.00 
18/Ene/2018 Diario 112  Estacia 15-19 enero r.ramirez de..Dp-112 400.00 4,960.00 
18/Ene/2018 Diario 113  Estacia 15-19 enero r.bañuelos .. Dp-113 400.00 5,360.00 
18/Ene/2018 Diario 114  Estacia 15-19 enero m.miscles d..Dp-114 400.00 5,760.00 
18/Ene/2018 Diario 115  Estacia 15-19 enero e.barbosa d..Dp-115 400.00 6,160.00 
18/Ene/2018 Diario 116  Estacia 15-19 enero j.saucedo d.. Dp-116 400.00 6,560.00 
19/Ene/2018 Egresos 33  Estancia 03-05 enero  depto.ase.. Ch#11446p 240.00 6,800.00 
19/Ene/2018 Egresos 33  Estancia 08-12 enero  depto.ase.. Ch#11446p 400.00 7,200.00 
19/Ene/2018 Egresos 33  Estancia 15-19 enero  depto.ase.. Ch#11446p 400.00 7,600.00 
19/Ene/2018 Egresos 34  Estancia 08-12 enero  depto.pre.. Ch#11447p 400.00 8,000.00 
19/Ene/2018 Egresos 34  Estancia 15-19 enero  depto.pre.. Ch#11447p 400.00 8,400.00 
19/Ene/2018 Diario 124  Estancia 04-05 ene m.aguirre de..Dp-124 160.00 8,560.00 
19/Ene/2018 Diario 124  Estancia 08-12 ene m.aguirre de..Dp-124 400.00 8,960.00 
19/Ene/2018 Diario 124  Estancia 15-19  ene m.aguirre d.. Dp-124 400.00 9,360.00 
19/Ene/2018 Diario 125  Estancia 08-12 ene a.jaquez de.. Dp-125 400.00 9,760.00 
19/Ene/2018 Diario 125  Estancia 15-19 ene a.jaquez de.. Dp-125 400.00 10,160.00 
19/Ene/2018 Diario 126  Estancia 03-05 ene j.martinez d.. Dp-126 240.00 10,400.00 
19/Ene/2018 Diario 126  Estancia 08-12 ene j.martinez d.. Dp-126 400.00 10,800.00 
19/Ene/2018 Diario 126  Estancia 15-19 ene j.martinez d.. Dp-126 400.00 11,200.00 
25/Ene/2018 Egresos 58  Estancia 22-26 enero depto.cult.. Ch#11463p 400.00 11,600.00 
25/Ene/2018 Egresos 59  Estancia 22-26 enero depto.infra..Ch#11464p 400.00 12,000.00 
25/Ene/2018 Egresos 60  Estancia 22-26 enero depto.serv.. Ch#11465p 400.00 12,400.00 
25/Ene/2018 Egresos 61  Estancia 22-26 enero depto.pren..Ch#11466p 400.00 12,800.00 
25/Ene/2018 Egresos 62  Estancia 22-26 enero depto.ase.. Ch#11467p 400.00 13,200.00 
25/Ene/2018 Egresos 63  Estancia 15-19 enero depto.dep.. Ch#11468p 400.00 13,600.00 
25/Ene/2018 Egresos 63  Estancia 22-26enero depto.depo..Ch#11468p 400.00 14,000.00 
25/Ene/2018 Egresos 64  Estancia 17-19 enero depto.serv.. Ch#11469p 240.00 14,240.00 
25/Ene/2018 Egresos 64  Estancia 22-26 enero depto.serv.. Ch#11469p 400.00 14,640.00 
25/Ene/2018 Diario 186  Estancia 22-26 ene r.ramirez de.. Dp-186 400.00 15,040.00 
25/Ene/2018 Diario 187  Estancia 22-26 ene r.bañuelos d.. Dp-187 400.00 15,440.00 
25/Ene/2018 Diario 188  Estancia 22-26 ene m.miscles d.. Dp-188 400.00 15,840.00 
25/Ene/2018 Diario 189  Estancia 22-26 ene e.barbosa d.. Dp-189 400.00 16,240.00 
25/Ene/2018 Diario 190  Estancia 22-26 ene j.saucedo de..Dp-190 400.00 16,640.00 
25/Ene/2018 Diario 191  Estancia 22-26 ene a.jaquez de.. Dp-191 400.00 17,040.00 
25/Ene/2018 Diario 192  Estancia 22-26 ene j.martinez d.. Dp-192 400.00 17,440.00 
02/Feb/2018 Egresos 5  Estancia 29 Enero al 2 de febrer.. Ch#11470p 400.00 17,840.00 
02/Feb/2018 Egresos 6  Estancia 29 Enero al 2 de febrer.. Ch#11471p 400.00 18,240.00 
02/Feb/2018 Egresos 7  Estancia 29 Enero al 2 de febrer.. Ch#11472p 400.00 18,640.00 
02/Feb/2018 Egresos 9  Estancia 29 Enero al 2 de febrer.. Ch#11474p 400.00 19,040.00 
02/Feb/2018 Egresos 10  Estancia 29 Enero al 2 de febrer.. Ch#11475p 400.00 19,440.00 
02/Feb/2018 Egresos 11  Estancia 29 Enero al 2 de febrer.. Ch#11476p 400.00 19,840.00 
02/Feb/2018 Egresos 12  Estancia 29 Enero al 2 de febrer.. Ch#11477p 400.00 20,240.00 
08/Feb/2018 Egresos 84  Estancia 5 al 9 de Febrero Dept.. Ch#11505p 400.00 20,640.00 
08/Feb/2018 Egresos 85  Estancia 5 al 9 de Febrero Dept.. Ch#11506p 400.00 21,040.00 
08/Feb/2018 Egresos 86  Estancia 5 al 9 de Febrero Dept.. Ch#11507p 400.00 21,440.00 
08/Feb/2018 Egresos 87  Estancia 5 al 9 de Febrero Dept.. Ch#11508p 400.00 21,840.00 
08/Feb/2018 Egresos 89  Estancia 5 al 9 de Febrero Dept.. Ch#11510p 2,240.00 24,080.00 
08/Feb/2018 Egresos 90  Estancia 5 al 9 de Febrero Dept.. Ch#11511p 640.00 24,720.00 
08/Feb/2018 Egresos 93  Estancia 5 al 9 de Febrero Dept.. Ch#11514p 400.00 25,120.00 
08/Feb/2018 Diario 116  Estancia 05 a 09 Feb Esmeralda..Dp-116 400.00 25,520.00 
08/Feb/2018 Diario 117  Estancia 05 a 09 Feb Raul Rami.. Dp-117 400.00 25,920.00 
08/Feb/2018 Diario 118  Estancia 05 a 09 Feb Ricardo B.. Dp-118 400.00 26,320.00 
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08/Feb/2018 Diario 119  Estancia 05 a 09 Feb Mayra Mis.. Dp-119 400.00 26,720.00 
08/Feb/2018 Diario 120  Estancia 05 a 09 Feb Jose Sauc.. Dp-120 400.00 27,120.00 
08/Feb/2018 Diario 121  Estancia 05 a 09 Feb Jesus Mar.. Dp-121 400.00 27,520.00 
09/Feb/2018 Egresos 105  Estancia 5 al 9 de Febrero Dept.. Ch#11515p 400.00 27,920.00 
13/Feb/2018 Diario 205  Estancia 05 a 09 Feb Adair Jaqu..Df-205 400.00 28,320.00 
14/Feb/2018 Egresos 110  Estancia del 5 al 9 de Febrero D.. Ch#11516P 400.00 28,720.00 
15/Feb/2018 Diario 246  Estancia 12 al 16 Feb Ricardo B.. Dp-246 400.00 29,120.00 
15/Feb/2018 Diario 247  Estancia 12 al 16 Feb Mayra Mis..Df-247 400.00 29,520.00 
15/Feb/2018 Diario 248  Estancia 12 al 16 Feb Raul Ram.. Dp-248 400.00 29,920.00 
15/Feb/2018 Diario 249  Estancia 12 al 16 Feb Jose Sau.. Dp-249 400.00 30,320.00 
15/Feb/2018 Diario 250  Estancia 12 al 16 Feb Adair Jaq.. Dp-250 400.00 30,720.00 
15/Feb/2018 Diario 251  Estancia 12 al 16 Feb Jesus Mar..Dp-251 400.00 31,120.00 
15/Feb/2018 Diario 252  Estancia 12 al 16 Feb Esmerald.. Dp-252 400.00 31,520.00 
16/Feb/2018 Egresos 148  Estancia depto de Infraestructur.. Ch#11517p 400.00 31,920.00 
16/Feb/2018 Egresos 150  Estancia depto Cultural del 12 al.. Ch#11519p 400.00 32,320.00 
16/Feb/2018 Egresos 151  Estancia depto Serv escolares d.. Ch#11520p 400.00 32,720.00 
16/Feb/2018 Egresos 153  Estancia depto Prensa y Difusiio.. Ch#11522p 400.00 33,120.00 
16/Feb/2018 Egresos 154  Estancia depto Aseosrias acade.. Ch#11523p 400.00 33,520.00 
16/Feb/2018 Egresos 155  Estancia depto Deportivo  del 12.. Ch#11524p 400.00 33,920.00 
16/Feb/2018 Egresos 156  Estancia depto Servicios Escolar..Ch#11525p 400.00 34,320.00 
16/Feb/2018 Egresos 157  Estancia depto Asesorias Acade.. Ch#11526p 400.00 34,720.00 
16/Feb/2018 Egresos 158  Estancia depto Asesorias Acade.. Ch#11527p 400.00 35,120.00 
16/Feb/2018 Egresos 159  Estancia depto Estancia Infantil  ..Ch#11528p 400.00 35,520.00 
16/Feb/2018 Egresos 161  Estancia depto Estancia Infantil  ..Ch#11530p 560.00 36,080.00 
23/Feb/2018 Egresos 232  ESTANCIA SEM. DEL 19 AL 23 ..Ch#11531p 400.00 36,480.00 
23/Feb/2018 Egresos 233  Estancia departamento cultural .. Ch#11532p 400.00 36,880.00 
23/Feb/2018 Egresos 234  Estancia departamento asesoría.. Ch#11533p 400.00 37,280.00 
23/Feb/2018 Egresos 235  Estancia departamento deportiv.. Ch#11534p 400.00 37,680.00 
23/Feb/2018 Egresos 236  Estancia departamento servicios.. Ch#11535p 400.00 38,080.00 
23/Feb/2018 Egresos 237  Estancia departamento asesoría.. Ch#11536p 400.00 38,480.00 
23/Feb/2018 Egresos 238  Estancia departamento secretarí.. Ch#11537p 400.00 38,880.00 
23/Feb/2018 Egresos 239  Estancia departamento servicios.. Ch#11538p 400.00 39,280.00 
23/Feb/2018 Egresos 240  Estancia departamento prensa y.. Ch#11539p 400.00 39,680.00 
23/Feb/2018 Egresos 241  Estancia departamento estancia ..Ch#11540p 400.00 40,080.00 
23/Feb/2018 Egresos 242  Estancia departamento recursos.. Ch#11541p 400.00 40,480.00 
23/Feb/2018 Diario 389  Estancia 19-23 febrero 2018 dpt.. Dp-389 400.00 40,880.00 
23/Feb/2018 Diario 390  Estancia dpto. vinculación 19-23.. Dp-340 400.00 41,280.00 
23/Feb/2018 Diario 391  Estancia dpto. cultural 19-23 feb.. Dp-391 400.00 41,680.00 
23/Feb/2018 Diario 392  Estancia dpto. vinculación 19-23.. Dp-392 400.00 42,080.00 
23/Feb/2018 Diario 393  Estancia dpto. prensa y difusión .. Dp-393 400.00 42,480.00 
23/Feb/2018 Diario 394  Estancia dpto. asesorías acadé.. Dp-394 400.00 42,880.00 
23/Feb/2018 Diario 395  Estancia dpto. finanzas 19-23 fe.. Dp-395 400.00 43,280.00 
01/Mar/2018 Egresos 1  Estancia del 26 feb al 01 de mar.. Ch#11542P 400.00 43,680.00 
01/Mar/2018 Egresos 2  Estancia del 26 de feb al 02 de .. Ch#11543P 400.00 44,080.00 
01/Mar/2018 Egresos 3  Estancia semana del 26 de feb a..Ch#11544P 400.00 44,480.00 
01/Mar/2018 Egresos 5  Estancia del 26 feb al 02 de mar.. Ch#11546P 400.00 44,880.00 
01/Mar/2018 Egresos 6  Estancia del 26 feb al 02 de mar.. Ch#11547P 400.00 45,280.00 
01/Mar/2018 Egresos 7  Estancia del 26 feb al 02 de mar.. Ch#11548P 400.00 45,680.00 
01/Mar/2018 Egresos 8  Estancia del 26 feb al 02 de mar.. Ch#11549P 400.00 46,080.00 
01/Mar/2018 Egresos 9  Estancia del 26 feb al 02 de mar.. Ch#11550P 400.00 46,480.00 
01/Mar/2018 Egresos 10  Estancia del 26 feb al 02 de mar.. Ch#11551P 400.00 46,880.00 
01/Mar/2018 Egresos 11  Estancia del 26 feb al 02 de mar.. Ch#11552P 240.00 47,120.00 
01/Mar/2018 Diario 5  Estancia departamento de vincul..Dp-5 400.00 47,520.00 
01/Mar/2018 Diario 6  Estancia departamento de vincul..Dp-6 400.00 47,920.00 
01/Mar/2018 Diario 7  Estancia departamento de vincul..Dp-7 400.00 48,320.00 
01/Mar/2018 Diario 8  Jesús Martínez Estancia departa..Dp-8 400.00 48,720.00 
01/Mar/2018 Diario 9  Estancia departamento de finan.. Dp-9 400.00 49,120.00 
01/Mar/2018 Diario 10  Estancia departamento de cultur.. DP-10 400.00 49,520.00 
06/Mar/2018 Diario 86  Estancia del 26 de febrero al 02 .. Dp-86 400.00 49,920.00 
09/Mar/2018 Egresos 67  Estancia del 05 al 09 de marzo d..Ch#11564P 400.00 50,320.00 
09/Mar/2018 Egresos 68  Estancia del 05 al 09 de marzo d..Ch#11565P 400.00 50,720.00 
09/Mar/2018 Egresos 69  Estancia del 05 al 09 de marzo d..Ch#11566P 400.00 51,120.00 
09/Mar/2018 Diario 184  Estancia departamento de vincul..Dp-184 400.00 51,520.00 
09/Mar/2018 Diario 185  Estancia departamento de infrae.. Dp-185 400.00 51,920.00 
09/Mar/2018 Diario 186  Estancia departamento de vincul..Dp-186 400.00 52,320.00 
09/Mar/2018 Diario 187  Estancia departamento de cultur.. Dp-187 400.00 52,720.00 
09/Mar/2018 Diario 188  Estancia departamento de vincul..Dp-188 400.00 53,120.00 
09/Mar/2018 Diario 189  Estancia departamento de servic..Dp-189 400.00 53,520.00 
09/Mar/2018 Diario 190  Estancia departamento de prens.. Dp-190 400.00 53,920.00 
09/Mar/2018 Diario 191  Estancia departamento de prens.. Dp-191 400.00 54,320.00 
09/Mar/2018 Diario 192  Estancia departamento de ases.. Dp-192 400.00 54,720.00 
09/Mar/2018 Diario 193  Estancia departamento de Finan.. Dp-193 400.00 55,120.00 
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09/Mar/2018 Diario 194  Estancia departamento de Depo.. Dp-194 400.00 55,520.00 
09/Mar/2018 Diario 196  Estancia departamento de Ases.. Dp-196 400.00 55,920.00 
09/Mar/2018 Diario 197  Estancia departamento de Secre..Dp-197 400.00 56,320.00 
09/Mar/2018 Diario 199  Estancia departamento de Recu.. Dp-199 400.00 56,720.00 
12/Mar/2018 Egresos 91  Estancia del 05-09 de marzo de.. Ch#11575P 400.00 57,120.00 
15/Mar/2018 Egresos 166  Estancia 12 al 16 de marzo Dpto..Ch#11576P 400.00 57,520.00 
15/Mar/2018 Egresos 167  Estancia 12 al 16 de marzo Dpto..Ch#11577P 400.00 57,920.00 
15/Mar/2018 Egresos 168  Estancia 12-16 de marzo Dpto. .. Ch#11578P 400.00 58,320.00 
15/Mar/2018 Egresos 169  Estancia 12-16 de marzo Dpto. .. Ch#11579P 400.00 58,720.00 
15/Mar/2018 Egresos 170  Estancia 12-16 de marzo Dpto. .. Ch#11580P 560.00 59,280.00 
15/Mar/2018 Diario 286  Estancia 12 al 16 marzo Dpto. D.. Dp-286 400.00 59,680.00 
15/Mar/2018 Diario 287  Estancia del 12-16 marzo Dpto. .. Dp-287 400.00 60,080.00 
15/Mar/2018 Diario 288  Estancia 12-16 marzo Dpto. Ase.. Dp-288 400.00 60,480.00 
15/Mar/2018 Diario 289  Estancia 12-16 marzo Dpto. Infr.. Dp-289 400.00 60,880.00 
15/Mar/2018 Diario 290  Estancia 12-16 marzo Dpto. Sec.. Dp-290 400.00 61,280.00 
15/Mar/2018 Diario 291  Estancia 12-16 Dpto. Asesorías .. Dp-291 400.00 61,680.00 
15/Mar/2018 Diario 292  Estancia 12-16 marzo Dpto. Ser.. Dp-292 400.00 62,080.00 
15/Mar/2018 Diario 293  Estancia 12-16 marzo Dpto. Vin.. Dp-293 400.00 62,480.00 
15/Mar/2018 Diario 294  Estancia 12-16 marzo Dpto. Vin.. Dp-294 400.00 62,880.00 
15/Mar/2018 Diario 295  Estancia 12-16 marzo Dpto. Cult.. Dp-295 400.00 63,280.00 
15/Mar/2018 Diario 296  Estancia 12-16 marzo Dpto. Vin.. Dp-296 400.00 63,680.00 
15/Mar/2018 Diario 297  Estancia 12-16 marzo Dpto. Pre.. Dp-297 400.00 64,080.00 
15/Mar/2018 Diario 298  Estancia 12-16 marzo Dpto. Ase.. Dp-298 400.00 64,480.00 
15/Mar/2018 Diario 299  Estancia 12-16 marzo Dpto. Fin.. Dp-299 400.00 64,880.00 
22/Mar/2018 Egresos 232  Estancia Dpto. Cultural. Semana..Ch#11582P 400.00 65,280.00 
22/Mar/2018 Egresos 233  Estancia Depto. Prensa y Difusi.. Ch#11583P 400.00 65,680.00 
22/Mar/2018 Egresos 234  Estancia Dpto. Servicios Escolar.. Ch#11584P 400.00 66,080.00 
22/Mar/2018 Egresos 235  Estancia Depto. Estancia Infantil.. Ch#11585P 400.00 66,480.00 
22/Mar/2018 Egresos 240  Estancia Depto. ToroShop del 1.. Ch#11587P 320.00 66,800.00 
22/Mar/2018 Diario 469  Estancia Depto. Vinculación 19 .. Dp-469 400.00 67,200.00 
22/Mar/2018 Diario 470  Estancia Depto. Infraestructura .. Dp-470 400.00 67,600.00 
22/Mar/2018 Diario 471  Estancia Depto. Vinculación 19 .. Dp-471 400.00 68,000.00 
22/Mar/2018 Diario 472  Estancia Depto. Cultural 19 al 2.. Dp-472 400.00 68,400.00 
22/Mar/2018 Diario 473  Estancia Depto. Vinculación 19 .. Dp-473 400.00 68,800.00 
22/Mar/2018 Diario 474  Estancia Depto. Servicios Escol.. Dp-474 400.00 69,200.00 
22/Mar/2018 Diario 475  Estancia Depto. Prensa y Difusi.. Dp-475 400.00 69,600.00 
22/Mar/2018 Diario 476  Estancia Depto. Asesorías Acad.. Dp-476 400.00 70,000.00 
22/Mar/2018 Diario 477  Estancia Depto. Finanzas 19 al .. Dp-477 400.00 70,400.00 
22/Mar/2018 Diario 478  Estancia Depto. Deportiva 19 al .. Dp-478 400.00 70,800.00 
22/Mar/2018 Diario 479  Estancia Depto. Asesorías Acad.. Dp-479 400.00 71,200.00 
22/Mar/2018 Diario 480  Estancia Depto. Asesorías Acad.. Dp-480 400.00 71,600.00 
22/Mar/2018 Diario 481  Estancia Depto. Secretaría Acad..Dp-481 400.00 72,000.00 
22/Mar/2018 Diario 482  Estancia Depto. Recursos Huma..Dp-482 400.00 72,400.00 

Total: 72,400.00 0.00 72,400.00 
 
 

Total Becas : 819,274.62 81,000.00 738,274.62 
 
 

T o t a l: 819,274.62 81,000.00 738,274.62 
 


